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TaSh a BLACK RIVER PV" SHPK
Né mbeshtetie t& ligjit 9901 daté 14.04.2008, “Pér tregétarét dhe shoqérité tregétare™i
ndryshuarhartohet ky Akt Themelimi per themelimin e shogérisé “BLACK RIVER PV“SHPK.

Neni 1
Emértimi dhe Themelimi

1. Emri Shogerisé &shté “BLACK RIVER PV" SH.P.K

2. Shogeria ka formen e shoqérisé me pérgiegjesi té kufizuar,
Orak i Vetém, themelues i shoqérisé shté Z.Sokol Tasha, i datelindjes 27.04.1998,

: lindur ne lindur ne Tirane dhe bamm ne Tirane, shtetas Shqiptar, madhor e me zotesine e
plote per te bajtes i ftimit nr. Personal J80427004M.

D e

Neni 2
Objekti

1. Shogéria do t& kryejé aktivitetin e méposhtém:

Veprimtari ne fushen ¢ prodhimit te energjise elektrike te rinovueshme, sic eshte prodhimi i
anugius ‘burime fotovoltaike, ruaitja dhe tregtimi i kesaj energjie brenda dhe jashte vendit.
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SpKQINI . Sokol Tasha

2 1 m 1.‘“2‘!!1!!7[00,000 (‘Nqum mije) leke, dh

vlera nominalgosajiogamte eshte 100,000 » e Lshte | ndor ne | kuote dhe
Tasha.g 1€ giithe kuotave te shoqerise, ne v‘x“.i.”;‘;‘go;q;)';-:a. Ortaku | Vetém ashts

Neni 6
Organet ¢ Shoqirisé

1. Organet drejtuese té shoqérisé jang:
& Ortaku i Vetém
b. Administratori

Neni 7

Ortaku i vetém
 Vetém i shogerisé ushtron kompetencat qé ligi  jep Asamblesé s& Oriakéve.
i Vettm i shogéris gshié Z, Sokol Tasha.
Neni §

Administratori

ha, i datelindjes 27.04.1998, lindur ne lindur ne Tirane dhe banues

or & me zotesine e plote per te vepruar, mbajtes i Letemnjoftimit
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